PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________  №  _________
г. Тутаев

Об утверждении Порядка предоставления грантов,

в форме субсидии, на вознаграждения
сельхозтоваропроизводителям –

победителям конкурса

из бюджета Тутаевского муниципального района
в 2021 году
В целях повышения эффективности сельскохозяйственного производства  и реализации муниципальной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса Тутаевского муниципального района на 2019-2021 годы», а также в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок предоставления грантов, в форме субсидии, на вознаграждения сельхозтоваропроизводителям – победителям конкурса   из бюджета Тутаевского муниципального района в 2021 году.
2. Создать комиссию по подведению итогов конкурса по предоставлению грантов, в форме субсидии, на вознаграждения сельхозтоваропроизводителям – победителям конкурса из бюджета Тутаевского муниципального района и утвердить ее состав (приложение 1).

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района Федорову С.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тутаевского

муниципального района

Д.Р.Юнусов